
Smlouva 
o koupi osobního motorového vozidla

uzavřená dle ust. § 588 a násl. Občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

Jméno a příjmení / firma: JELÍNEK HOLDING s.r.o. 
IČ: 25038681 
Adresa: Srbice 96, 417 13 Teplice  
dále jen „prodávající“, zastoupen: 
David Nerad, jednatel
Vlastimil Bažant, jednatel

a

Jméno a příjmení / firma: Severočeské divadlo s.r.o.
IČ: 22774289
Adresa: Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem
dále jen „kupující“, zastoupen: 
Mgr. Milošem Formáčkem, jednatelem
 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto 

Smlouvu o koupi osobního motorového vozidla

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného osobního motorového vozidla:
Vozidlo: Renault KADJAR, ZEN dCi 130k, (SPZ): 9U22784,  Rok výroby: 2017,  
Číslo TP: UI 214577,  VIN: VF1RFE00457121758,  Barva vozu: metalická Šedá Titanium,  Počet 
najetých kilometrů: 19520km, platnost technické prohlídky do: 28.6.2021. 

Článek II.
Práva a povinnosti prodávajícího

1. Podávající tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by prodeji
vozidla bránily.



2. Prodávající dále prohlašuje, že mu ke dni prodeje nejsou známy žádné jiné závady 
na vozidle, kromě těch, které jsou uvedeny v Záznamu o technickém stavu vozidla,
a tedy ani žádné nezamlčel. 

3. Prodávající  předá kupujícímu spolu s  osobním automobilem i  technický průkaz
vozidla a  zajistí převod v registru motorových vozidel.

4. Prodávající má právo bezprostředně po prodeji vozidla provést zrušení pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla. 

Článek III.
Práva a povinnosti kupujícího

1. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít a
zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

2. Kupující je povinen s vynaložením odborné péče provést prohlídku vozidla s cílem 
zjistit jeho případné vady. 

3. Součástí prohlídky vozidla je právo kupujícího na zkušební jízdu.
4. Kupující bere na vědomí, že změnou majitele vozidla může okamžitě zaniknout

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a je
tedy povinen bezodkladně vozidlo pojistit. 

Článek IV.
Kupní cena

1. Kupní cena je 504.412,-Kč vč. DPH, slovy: 
Pětsetčtyřitisícčtyřistadvanáctkorunčeských, včetně DPH. 

2. Na prodávané zboží  bude prodávajícím kupujícímu vystaven účetní  doklad.
Kupující je povinen kupní cenu uhradit nejpozději do 15.2.2018 převodem na
účet prodávajícího uvedený na vystavené faktuře.  

3. Prodávající a Kupující se dohodli, že kupní cena osobního motorového vozidla 
zahrnuje následující příslušenství : 
Zimní pneumatiky v počtu 4ks. 

Článek V.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení



1. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na
základě   vzájemné dohody obou smluvních stran. 

2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení. 

3.  Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly,
porozuměly  jejímu  obsahu,  s  obsahem  souhlasí,  a  že  je  tato  smlouva
projevem jejich svobodné vůle. 

4. Nedílnou  součást  této  smlouvy  tvoří:  Předávací  protokol  a  Záznam
o technickém stavu vozidla.

V Ústí nad Labem  dne 31.1.2018 

                         ………………………………………………                            ……………………………………………..

          podpis kupujícího                                                 podpis prodávajícího


